

زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: امام جمعه زنجان گفت: تفکر بسیجی رمز موفقیت جهادگران عرصه سلامت کشور در دوران کرونا بود و تلاش‌هایی که در حوزه سلامت برای تسکین آلام بیماران انجام می‌شود، فراموش شدنی نیست.

حجت‌الاسلام خاتمی در همایش بسیج و مقاومت که با حضور نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در ایران در مرکز همایش‌های بین‌المللی روزیه زنجان برگزار شد با بیان اینکه امنیت و سلامتی دو نعمت بی‌بدیل و غیرقابل جایگزین است و نان که در تأمین این دو نعمت برای ما نقش دارند، همواره در دایها باقی می‌مانند گفت: همه فعالان مجموعه علوم پزشکی ز آن که در ی باز می‌کند و چراغی روشن می‌کند تا مقامات بالادست، همه دست در دست هم در بهبود و تسکین درد و رنج بیماران نقش دارند.

نماینده ولی فقیه در استان زنجان با بیان اینکه کرونا بدون مبالغه تهدیدی برای کشور بود، افزود: مدافعان سلامت، با تفکر بسیجی و حرکت جهادی خود این تهدید را به فرصت تبدیل کردند به گونه‌ای که دوران کرونا یکی از فرازهای ماندگاری خدمات آنان در اذهان مردم شد.

امام جمعه زنجان با اشاره به آیه ۹ سوره انسان که از زبان

زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان زنجان گفت: به منظور آشنایی بیشتر با کتابخانه‌های عمومی، توسعه فرهنگ کتابخوانی و ترغیب حضور کودکان و نوجوانان در کتابخانه‌ها، بیش از ۱۵ هزار دانش‌آموز از ۸۲ باب کتابخانه نهادهی روستایی و شهری استان زنجان بازدید کردند.

محمد رضاخانی با بیان اینکه در این

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان داد:

پیشرفت ۸۳ درصدی فاز نخست طرح جهادی رفع ضعف ولتاژ استان زنجان



زنجان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان از نصب ۲۷ پست هوایی جدید در قالب طرح جهادی رفع ضعف ولتاژ شبکه‌های توزیع برق استان زنجان خبر داد.

مهندس پیام جوادی با بیان این‌که طی هفته اخیر ۲۸ دستگاه ترانسفورماتور جدید دیگر بر روی شبکه‌های توزیع برق استان نصب شده است گفت: از آغاز طرح جهادی ریشه‌کنی ضعف ولتاژ تا کنون ۱۱۹ دستگاه از مجموع ۱۵۱ دستگاه پست جدید پیش‌بینی شده برای رفع ضعف ولتاژ شبکه‌های توزیع استان نصب و به بهره‌برداری رسیده است.

وی با بیان اینکه با تلاش همکاران شرکت توزیع نیروی برق در سطح استان فاز نخست طرح جهادی رفع ضعف ولتاژ تاکنون ۸۳ درصد پیشرفت داشته و امید است به‌زودی با به اتمام رسیدن عملیات نصب ۲۲ دستگاه پست جدید دیگر، فاز اول این طرح به پایان برسد افزود: فاز نخست طرح جهادی ریشه کنی ضعف ولتاژ در شهرستان‌های خرمدره، خدابنده، طارم، ماهنشان و امور برق گلشهر زنجان به اتمام رسیده و در شهرستان‌های ابهر ۵۸ درصد، ایچرود ۴۷ درصد، سلطانیه ۷۸ درصد و در امورهای برق اشراق و فرهنگ زنجان به ترتیب ۷۱ و ۸۰درصد پیشرفت دارد.



شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

نماینده ولی فقیه در استان زنجان:

تفکر بسیجی، رمز موفقیت جهادگران عرصه سلامت در دوران کرونا بود



رئیس دانشگاه علوم پزشکی زنجان: ارتقاء جایگاه دانشگاه‌ها در عرصه‌های مختلف مروهون تفکر بسیجی است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی زنجان گفت: بسیج به تعبیر امام خمینی(ره) شجره طیبه است و ما در بیش از ۴۰ سال که از انقلاب گذشته در مقاطع مختلف جنگ و بعد از جنگ حتی در حوادث طبیعی مختلف در کشور این شجره طیبه بودن را به عینه دیده‌ایم.

دکتر حسن بختیاری در همایش بسیج و مقاومت که در مرکز همایش‌های بین‌المللی روزبه برگزار شد با اشاره به جایگاه



نیکان و نیکوکاران خطاب به مستمندان است و می‌فرماید "ما فقط برای رضای خدا به شما طعام می‌دهیم و از شما هیچ پاداش و سیاسی نمی‌طلبیم" گفت: کسی که خدمتی دریافت می‌کند، وظیفه‌اش سپاسگزاری است، ولی اگر بخواهیم تفکر بسیجی را در وجود خود نهادینه کنیم نباید در قبال ارائه خدمت، انتظار تشکر داشته باشیم.

حجت‌الاسلام خاتمی خاطر‌نشان کرد: نشاط روحی و لذتی که مجموعه درمان از بهبود و رضایت بیمار می‌برند، با هیچ‌گونه پاداش مادی قابل مقایسه و معاوضه نیست و این لذت، ناشی از همان تفکر بسیجی است که در وجود آنان نهادهی شده است.

ویژه زنجان

جمهوری اسلامی

قاموسی لاله‌ها (۲۹۲)

غواص شهید محمد حسین‌خانی



شهید محمد حسین‌خانی فرزند ایوب در سال ۱۳۴۳ در یکی از روستاهای زنجان به نام روستای بوغدانکندی به دنیا آمد. او تحصیلات ابتدایی‌اش را در همان روستا به پایان رساند و دوران ابتدایی هم درس می‌خواند و هم به جوشکاری مشغول بود. او اولین فرزند خانواده‌اش بود؛ اما به دلیل کمبود امکانات در روستا از ادامه تحصیل صرف نظر کرد. او در کشاورزی به پدرش کمک می‌کرد.

وقتی جنگ شروع شد از طرف بسیج به منطقه اعزام شد، پدرش می‌گوید: محمد در هیئت قرآنی که در روستا داشتیم هر هفته در جلسات آن شرکت می‌کرد.

وقتی به مرخصی می‌آمد ابتدا به مادر بزرگش سر می‌زد. او در دوران جنگ ازدواج کرد که حاصل ازدواجش یک پسر و یک دختر است. چندین بار در عملیات‌ها زخمی شد. در حمله فاو که پیروز شده بود، به مرخصی آمد. چند بار به دلیل همین زخمی شدنش در مشهد بستری شده بود، من هیچ وقت به او نگفتم که به جبهه نرود. او همیشه می‌گفت: جبهه نیروی خواهد و نمی‌توانم جبهه را ترک کنم و ناامهای کسانی را که شهید شده‌اند می‌شمرد و می‌گفت: این‌ها مانندن که من بمانم همه رفتنی‌اند. جبهه برای انسان آموزش و امتحان الهی است، من باید بروم. عمومی محمد نیز شهید شده بود و ما برای او مراسم چهلم گرفته بودیم که در همان روز جنازه محمد را برای‌مان آوردند و ما او را در همان روز تشییع کردیم. خواهر شهید نیز می‌گوید: محمد یک جفت جوراب داشت که آن را پوشیده و چندین بار پاره شده و او آن‌ها را وصله زده بود، من آن جوراب‌ها را هنوز هم نگه داشته‌ام و همیشه با نگاه کردن به آن‌ها خاطره او برایم زنده می‌شود. محمد حسین خانی بیست و دوم اسفند ماه ۶۴ در منطقه عملیاتی فاو در عملیات والفجر ۸ به درجه رفیع شهادت نائل آمد و پس از تشییع در زادگاهش به خاک سپرده شد.

روحش شاد و یادش گرامی باد

برگزاری چهارمین مانور دفاع از مقرّ در شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: چهارمین مانور دفاع از مقرّ همزمان با سراسر کشور در ۸ شهرستان استان زنجان برگزار شد. مهندس علی محمد خاطرنشان کرد: در این مانور سناریوهای قطع برق و سیستم‌های حفاظت هوشمند، نفوذ و سرقت از انبارهای مرکزی و مقابله با تهدیدات ناشی از حملات بیوتوریسم مورد تمرین قرار گرفت.

محمد یاری مدیرکل بدافند غیرعامل استان نیز در این مانور با بیان اینکه برگزاری این مانورها به ارتقاء آمادگی دستگاه‌های ذی ربط در مواقع بروز بحران بسیار حیاتی است گفت: شرکت که فاضلاب استان زنجان با نگاه ویژه به مسائل حراستی و تأمین مناسب تجهیزات و نیروی انسانی متخصص جزء حراست‌های پیشرو در استان زنجان محسوب می‌شود.

مدیرکل حراست استان زنجان نیز با اشاره به اینکه بخش آب و فاضلاب هر دو حوزه سلامت و امنیت را شامل می‌شود که از این‌جهد باید با نگاه ویژه‌ای به این بخش نگاه کرد گفت: تخصیص بودجه و امکانات در بخش حراست آبقا هزینه نیست بلکه سرمایه‌گذاری است که از طریق آن از وقوع بحران و اعمال هزینه‌های مزاد پیشگیری می‌شود.

احسانی، حراست شرکت آب و فاضلاب استان را جزء حراست‌های موفق در استان زنجان عنوان کرد و گفت: اقدامات دفتر حراست و امور محرمانه شرکت آبفای استان زنجان، روزآمد و موفق بوده که باید در قالب انتقال تجربیات با سایر استانها اشتراک‌گذاری شود.

معاون استاندار زنجان:

اتصال استان به شبکه فیبر نوری تا اردیبهشت سال آینده به اتمام می‌رسد



زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار زنجان گفت: طرح اتصال استان به شبکه فیبر نوری هم‌اکنون در شهرهای زنجان، قیدار و خرمدره درحال انجام است و حداکثر تا اردیبهشت سال آینده به پایان خواهد رسید.

مرتمی شهبامی با بیان اینکه دولت سیزدهم بنا دارد اینترنت پرسرعت را برای ۲۱ میلیون خانه و ساختمان در کشور توسعه دهد گفت: این طرح در استان با همکاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و یکی از اپراتورهای فعال این حوزه با فیبر کشی در سطح شهرها آغاز شده است.

وی با بیان اینکه طبق برنامه‌ریزی انجام گرفته توسعه فیبر نوری در سایر شهرهای استان در دستور کار قرار گرفته است و کار اجرایی آنها نیز به‌زودی آغاز خواهد شد، افزود: مقرر شده این طرح مهم تا اردیبهشت سال آینده در سطح استان به پایان برسد. این طرح، مردم استان می‌توانند از اینترنت پر سرعت در حد چند صد گیابیت بر ثانیه استفاده کنند که تحولی بسیار مهم در حوزه اینترنت پرسرعت و با کیفیت خواهد بود.

وی با بیان اینکه با توجه به حفاری‌های انجام گرفته مشکلاتی برای شهروندان به وجود آمده که از این بابت عذر خواهی می‌کنیم، گفت: هرچند آسفالت برزی در سطح شهر اجرا شده اما تلاش بر آن است حفاری‌ها خارج از این محدوده انجام بگیرد اما اگر در مسیرهایی مجبور به حفاری شدید ترمیم یا کیفیتی انجام خواهد شد.

شهبامی ابراز امیدواری کرد: همه مردم، مسئولان و مدیران دستگاه‌های اجرایی به ویژه شهرداری‌ها در این طرح نقش آفرین باشند تا بتوان این طرح را با سرعت و با کیفیت در سطح استان اجرا کرد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان:

باید بخشی از درآمد معدن انگوران در استان زنجان هزینه شود



قبل نبوده به طوری‌که شاهد رشد ۳ هزار درصدی سرمایه‌گذاری در بخش معدن در سال جاری نسبت به سال گذشته هستیم.

وی با اشاره به اینکه با توجه به برنامه سند راهبردی توسعه استان باید تا پایان سال جاری ۱۳ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در بخش صنعت صورت گیرد که تاکنون ۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان آن محقق شده است گفت: سرمایه‌گذاری صنعتی صورت گرفته در سال گذشته ۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان بوده است. مهندس گلشنی‌منفرد خاطر نشان کرد: ایجاد محدودیت واردات برای تولیدات استان

که دارای کیفیت اقسام وارداتی بوده و امکان تأمین نیاز کشور را برآورده می‌کند و نیز تخصیص ارز برای واحدهای بزرگ استان از جمله مواردی است که استان درحال پیگیری از پتانسیل‌های معدنی موجود بهره‌مند شویم توسعه واحدهای بزرگ صنعتی در استان زنجان معدن در سال جاری قابل مقایسه با سال‌های

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان عنوان کرد:

تولید ۳ میلیون و پانصد هزار اصله نهال در استان زنجان

زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان گفت: با اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت و برش استانی آن، ۳ میلیون و پانصد هزار اصله نهال طی سال جاری در کشور تولید شده است.

سید حسن حسینی در حاشیه برگزاری وبینار کشوری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت گفت: این طرح طبق برنامه کشوری، در بازه زمانی چهار سال و هر سال با تولید و کاشت ۲۵۰ میلیون اصله نهال در استان‌های مختلف کشور اجرا می‌شود.

وی با بیان اینکه کاشت یک میلیارد اصله درخت با توجه به سهمیه بندی استان‌ها از ابتدای سال جاری آغاز شده و تا سال ۱۴۰۵ ادامه خواهد داشت افزود: در راستای اجرای این طرح، اداره کل منابع طبیعی استان در نهالستان کوشکن تولید نهال را از اواخر اردیبهشت سال گذشته آغاز کرده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با بیان اینکه سهمیه استانی این طرح تولید شده است و تعداد زیادی نهال گلدانی در قالب کاشت بذر و قلمه در نهالستان کوشکن زنجان نیز درحال پرورش است گفت: بر این اساس از اوایل آذر ماه سال جاری نهال‌های گلدانی آماده شده و به عرصه انتقال می‌یابد و بخش عمده‌ای از نهال‌ها نیز در هفته منابع طبیعی در اسفند ماه بین متقاضیان توزیع خواهد شد.

وی با بیان اینکه اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت طی چهار سال، به تازگی در کشور آغاز شده است، افزود: به طور طبیعی نهال‌های جنگلی با ۲ سال عمر قابلیت انتقال دارند.

حسینی با بیان اینکه در بحث باز کاشت طبق سهمیه استان به میزان ۴۰۰ هکتار کشت نهال و بذر در عرصه‌ها شروع شده است، گفت: درخت یک موجود زنده است بنابراین این برای پرورش و کاشت آن باید مجموعه‌ای از عوامل در نظر گرفته شود.

وی به وضعیت خوب بارندگی‌های پیش روی استان طبق اعلام سازمان هواشناسی اشاره کرد و افزود: امیدواریم در بحث باز کاشت نهال در عرصه‌های طبیعی مشکلی وجود نداشته باشد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با بیان اینکه دل نگرانی‌هایی از ناحیه حفظ نهال‌های کاشته‌شده در کشور وجود دارد که بخشی از این مهم با انعقاد موافقت‌نامه‌های متعدد با دستگاه‌های دولتی و غیردولتی رفع شده است و تبیین فواید اجرای این طرح می‌تواند مشکلات موجود را به حداقل برساند گفت: اعتبار مورد نیاز این طرح از محل مشارکت‌های اجتماعی تأمین و بخشی از این اعتبار ازسوی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری سازمان تزیین شده است که در قالب هزینه‌های کارگری بابت تولید و کاشت نهال، پرداخت خواهد شد.

مدیرکل کمیته امداد استان خبر داد:

اجرای پویش « هر بسیجی حامی یک فرزند معنوی»

زنجان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل کمیته امداد استان زنجان گفت: همزمان با هفته بسیج برنامه‌های متعددی اجرا می‌شود که یکی از مهمترین آنها حامی یابی برای فرزندان ایتم از طریق ایجاد پایگاه‌های حامی یابی با همکاری بسیج است.

روح اله صالحی تصریح کرد: هدف از اجرای این پویش ترویج فرهنگ انفاق، نودلوستی و مشارکت پذیری در میان بسیجیان به عنوان یکی از محورها و بسترهای تربیت اجتماعی مبتنی بر آموزه‌های دینی و قرآنی، حمایت از ایتم و فرزندان محسنین است.

وی با بیان اینکه حداقل رقم مشارکت حامیان در طرح اکرام ایتم و محسنین ۱۰ هزار تومان است، گفت: خیران می‌توانند از طریق ارسال عدد ۱ به شماره ۳۰۰۰۳۳۳۳۴ و یا مراجعه به سایت کمیته امداد حمایت مادی و معنوی فرزندان ایتم و محسنین را عهده‌دار شوند.

مدیرکل کمیته امداد استان با بیان اینکه درحال حاضر بیش از ۳۱ هزار حامی حمایت بیش از ۴ هزار و ۶۰۰ فرزند یتیم و محسنین را عهده‌دار هستند افزود: امسال میزان دریافتی ایتم ۴۰ درصد و میزان دریافتی محسنین ۲۱ درصد یافته است.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (نوبت دوم)

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد پروژه برابر اطلاعات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرکتهای تشخیص صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید.

۱- نام و نشانی مناقصه گزار: زنجان ، اتوبان ۲۲ بهمن، بلوار شهید اوبنی، جنب پل زیر گذر قائم، کد پستی: ۴۵۱۴۸۶۸۹۰۶

۲- عنوان و مشخصات کلی مناقصه:

شماره مناقصه	موضوع	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ پیش پرداخت	مدت پیمان	محل تأمین اعتبار	رشته و پایه مورد نیاز	تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۵۶-۱۴۰۲ نوبت هشتم	پروژه آبرسانی به شهر قیدار شهرستان خدابنده شماره فراخوان ۲۰۰۴۰۱۳۳۰۰۰۰۰۷۸	۱۶,۶۳۲,۸۷۶,۳۶۴	٪۲۵	۲ ماه	منابع عمرانی به منابع نقد طبق شرح در اسناد مناقصه	کاو‌شهای زمینی یا پروانه صلاحیت حفاران صادره از وزارت نیرو	۸۳۱,۶۴۴,۰۰۰

سامانه ستاد ، در یک باکت درست‌ه تا یک ساعت قبل از بازگشایی پاکات به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان تحویل نمایند .

۸- مکان تحویل اسناد: از طریق سسامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس www.setadiran.ir

۹-زمان گشایش پاکات: پاکات مناقصه مذکور در ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایی خواهد شد.

۱۰- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات وتکالیف دستگاه مناقصه‌گزار موضوع ماده ۱۰ این‌نامه معاملات دولتی می‌باشد. شرکت ابفا در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .

۱۱- علاوه بر صلاحیت پیمانکاری، داشتن صلاحیت ایمنی برای شرکت در مناقصه الزامی می باشد .

۱۲- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

۱۳- به پیشنهادهای فاقد اعضاء ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد

۱۴- هزینه کلیه آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان